
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 
O G G E T T O :  A p p r o v a z i o n e  P E G  a n n o  2 0 1 3 .  

 

 

 

L’anno 2013 addì ventisette del mese di giugno alle ore 18,48 nella sala delle adunanze. 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 All’appello risultano: 

 Presente Assente 

1 CAVAGLIA’ Marco Sindaco Sì  

2 RASPO Andrea Assessore Sì  

3 BOSIO Stefania Assessore Sì  

4 FISSORE Mirko Assessore Sì  

5 ALESSO Luciano Assessore  Sì 

 4 1 

 

Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale, Sig.ra Negri D.ssa Anna, il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  Cavaglià Ing. Marco, SINDACO  

Assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato 

 

C O P I A  

DELIBERAZIONE 

 

N. 47 
 



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

Richiamata la deliberazione consiliare n. 11 in data odierna con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione dell’anno 2013. 

Che l’Amministrazione Comunale di Monasterolo di Savigliano ha approvato il bilancio 
secondo le direttive del D.Lgs. n. 267/2000. 

Atteso che, sulla base di quanto sopra indicato, la Giunta Comunale, sulla base del bilancio 
approvato, come condizione per poter procedere all’attività gestionale deve approvare il 
P.E.G.; 

Esaminato il P.E.G. predisposto dall’ufficio finanziario comunale; 

Atteso che tale P.E.G. sotto il profilo della regolarità contiene il dettaglio degli obiettivi, 
nonché degli interventi e delle risorse da effettuare; 

Che tale P.E.G. contiene le altre utili indicazioni al fine di rendere concretamente possibile 
l’attività di spesa indicate dal citato D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

Ritenuto opportuno approvare il piano esecutivo gestionale predisposto dal responsabile 
dell’Ufficio finanziario; 

Dato atto del parere tecnico favorevole ai sensi dell’art. 49, comma 1° D.Lgs. 18.08.2000 n 
267, attestando nel contempo, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, del medesimo D.Lgs, la 
regolarità e la correttezza della delibera proposta   dal  Responsabile dell'Ufficio Contabile; 

 

All’unanimità dei voti favorevoli, resi a sensi di legge: 

D E L I B E R A  

1) È approvato il Piano Esecutivo di Gestione dell’anno 2013 nelle risultanze del seguente  
prospetto che determina gli obiettivi stessi che l’Amministrazione Comunale intende 
realizzare. Tale piano esecutivo contiene al suo interno come ulteriore graduazione delle 
risorse dell’entrata in capitoli, dei servizi in centri di costo, e degli interventi in capitoli. 

Avanzo di amministrazione -€                            Titolo I° 939.703,14€             

Titolo I° 822.551,18€             Titolo II° 95.000,00€                

Titolo II° 55.380,94€                Titolo III° 96.698,98€                

Titolo III° 108.470,00€             Titolo IV° 171.000,00€             

Titolo IV° 95.000,00€                TOTALE 1.302.402,12€          

Titolo V° 50.000,00€                

Titolo VI° 171.000,00€             

TOTALE 1.302.402,12€          

ENTRATE USCITE

 

 
2) Di dare atto, in relazione alla propria struttura organizzativa ed alla pianta organica del 

personale in servizio, che l’ individuazione dei  responsabili dei servizi da gestire è quella 
indicata nei progetti e programmi inseriti nella relazione previsionale e programmatica 
approvata con la sopra richiamata delibera consiliare n. 11 in data odierna. 



 
3) Di dichiarare, con separata votazione, la presente deliberazione urgente ed  

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D. L.vo n. 267/2000. 
 
 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: 

FAVOREVOLE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

F.to Bonetto Laura 
 

 
 
 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
in ordine alla regolarità contabile si esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
F.to Bonetto Laura 

 

 
 

 

 



  

IL PRESIDENTE 

f.to  Cavaglià Marco 
 

L’Assessore Il Segretario Comunale 

f.to Raspo Andrea f.to Negri Anna 
 

 

 

 

COMUNICATA AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
In data  4 LUGLIO  2013,, ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

Copia conforme, all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo 

 
Monasterolo di Savigliano, Lì   4 LUGLIO 2013  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
        __________________________ 

 
 

 

DIVENUTA ESECUTIVA 
 

� In data  27 GIUGNO  2013,, perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134  -  

comma 4 - D.Lgs. 18.08.2000 n. 267); 

 

� In data ___________, per la decorrenza dei termini di cui all’art. 134  -  comma 3 - 

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

   

                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                                      F.to Negri Anna 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dal   4 LUGLIO  2013,, ai sensi art. 124 – comma 1 – 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

         Il Segretario Comunale 

                                                   F.to Negri Anna 


